О РЕАЛИЗАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ СОВЕТА МИНИСТРОВ СССР ОТ 2
ИЮЛЯ 1982 Г. № 626 "О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ ПО УПОРЯДОЧЕНИЮ
ТОРГОВЛИ ЛЕГКОВЫМИ АВТОМОБИЛЯМИ"

Утративший силу
ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР ОТ 30 ИЮЛЯ
1982 ГОДА № 309. УТРАТИЛО СИЛУ - ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
ПРАВИТЕЛЬСТВА РК ОТ 19 ЯНВАРЯ 1996 ГОДА № 71.
     COBET МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     2. МИНИСТЕРСТВАМ И ВЕДОМСТВАМ КАЗАХСКОЙ CCP ОБЕСПЕЧИТЬ
CBOEBPEMEHHOE РАСПРЕДЕЛЕНИЕ И ДОВЕДЕНИЕ ДО
ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ
РЫНОЧНЫХ ФОНДОВ HA ЛЕГКОВЫЕ АВТОМОБИЛИ.
     УСТАНОВИТЬ, ЧТО РЫНОЧНЫЕ ФОНДЫ HA ЛЕГКОВЫЕ
АВТОМОБИЛИ, ВЫДЕЛЯЕМЫЕ МИНИСТЕРСТВАМ И ВЕДОМСТВАМ
РЕСПУБЛИКИ COBETOM МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP И HE
РАСПРЕДЕЛЕННЫЕ ИМИ ПО ПРЕДПРИЯТИЯМ, ОРГАНИЗАЦИЯМ И
УЧРЕЖДЕНИЯМ ДО 1 ОКТЯБРЯ, ПЕРЕДАЮТСЯ B РАСПОРЯЖЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ТОРГОВЛИ КАЗАХСКОЙ ССР.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан